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ATTIVITA' DIREZIONALI "COMMERCIALI"

ALTRE ATTIVITA'

TRENTO

Edifici pubblici

Cimitero

n. nominativo ubicazione es. tipo

Intesa San Paolo Banca

Poste Italiane spa Via Manzoni Posta

Arcobaleno immobili srl Strada provinciale Sordio-Bettola Agenzia vendite immobili

Studio Tecnico Boccalari

n. nominativo ubicazione es. tipo

SU.TO sas

Legenda

Confine comunale

Residenza

Autorimesse

Produttivo

Terziario

Agricolo

Accessorio

Strada provinciale Sordio-Bettola Vendita Carburanti (IP)

Studio Veterinario Via Dante Alighieri Veterinario

22

23

Via Leopardi Studio tecnico ingegneria

Studio Tecnico Farina Via Dante Alighieri Studio tecnico geometra

Studio Tecnico Limonta Via Mattei 1

Via Manzoni 4/E

Studio tecnico geometra

16

17

18

19

20

21

Complessi rurali di interesse storico

ATTIVITA' DI SOMMINISTRAZIONE ALIMENTI E BEVANDE

ATTIVITA' DI COMMERCIO AL DETTAGLIO

In sede fissa di beni alimentari

In sede fissa di non beni alimentari

ALTRE ATTIVITA' DI SERVIZIO AL PUBBLICO

SERVIZI PRIVATI DI INTERESSE GENERALE

n. nominativo ubicazione es. tipo

Bar Roma snc di Gifupalli T. Piazza Roma 13 Bar-Caffé-Tabaccheria

Bar Gelateria Bar-Caffé-Gelateria

Break Bar di Bruschi Strada provinciale Sordio-Bettola Bar

Monna Lisa & C. sas Via Dante Alighieri 24

Via Manzoni

Bar-Ristorante

1

2

3

4

Panetteria

Market Corallo snc Via Dante Alighieri 29 Drogheria-Salumeria-Pizzicheria

n. nominativo ubicazione es. tipo

Macelleria-Salumeria

Pane & Co di Boccalari M. Via Manzoni/Via Verga

Macelleria Maiocchi Via Dante Alighieri 

5

6

7

n. nominativo ubicazione es. tipo

Cartolibreria Spaiardi Via Dante Alighieri Cartoleria-Cancelleria-Libreria

Il Giardino delle Tentazioni Via delle Cascine 2 Fiorista

Lavanderia "Il Casale" Via Dante Alighieri 47/A Lavanderia

Non solo gomme Via Colombera 23 Vendita pneumatici

8

9

10

11

n. nominativo ubicazione es. tipo

Lui e lei acconciature Via Pertini 22/B Parrucchiere

Boerci Roberto Strada provinciale Sordio-Bettola Centro Fisioterapico

Dispensario Farmaceutico Piazza Roma 15 Farmacia

12

13

14

P. Iva e Cod. Fisc. 01956080129
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PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO

STUDIO DI ARCHITETTURA E DI PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - STUDIO TECNICO ASSOCIATO
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